BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /QĐ-BTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung nhiệm vụ cho Đoàn xác minh

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 68/2022/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài

nguyên và Môi trường;

Xét đơn khiếu nại của ông Võ Đình Khỏe (trú tại: Tổ 33, khu vực 4, phường

Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định);

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung nhiệm vụ cho Đoàn xác minh theo Quyết định số

1829/QĐ-BTNMT ngày 06 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và

Môi trường xác minh nội dung khiếu nại của ông Võ Đình Khỏe, khiếu nại Quyết

định số 4214/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định giải quyết (lần đầu) khiếu nại của ông Khỏe yêu cầu giao 01 lô

đất tái định cư (lô phụ) theo diện cặp vợ chồng tăng thêm trong hộ ông Võ Đình

Phương (cha của ông Khỏe) có nhà đất tại tổ 33, khu vực 4, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn bị giải tỏa trắng để thực hiện Dự án xây dựng Khu đô thị -

Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn (khu C).

Đoàn xác minh được gia hạn thêm 05 ngày làm việc thực tế (không kể ngày

nghỉ, ngày lễ theo quy định).

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường tổ chức đối

thoại theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Thanh tra và Chánh Văn phòng Bộ Tài nguyên và Môi

trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; Trưởng  Đoàn xác minh theo

Quyết định số 1829/QĐ-BTNMT ngày 06 tháng 7 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường và cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng Đặng Quốc Khánh (để báo cáo);
- Lưu: VT, TTr, HS.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Hoa

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-27T15:27:42+0700
	Việt Nam
	Lê Vũ Tuấn Anh<lvtanh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-28T08:19:29+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Tùng<lxtung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-28T09:27:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương Hoa<ntphoa@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-28T14:10:22+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-28T14:10:26+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-28T14:10:29+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-28T14:10:38+0700
	Việt Nam
	Bộ Tài nguyên và Môi trường<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!